БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯЕЗДОЧЕНСКОГОСЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"БЕЛГОРОДСКОЙОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Ес. Ездочное

28 января 2025 г. № 6
О внесении изменений в постановление администрации Ездоченскогосельского поселения от 03.07.2023 г. № 58 «О создании пунктоввременного размещения пострадавшего населения, эвакуируемого из зончрезвычайных ситуаций или вероятных чрезвычайных ситуацийна территории Ездоченского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», в целях приведения муниципальных правовых актов всоответствие с нормами действующего законодательства, администрацияЕздоченского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:1. Внести в постановление администрации Ездоченского сельскогопоселения от 03.07.2023 г. № 58 «О создании пунктов временного размещенияпострадавшего населения, эвакуируемого из зон чрезвычайных ситуаций иливероятных чрезвычайных ситуаций на территории Ездоченского сельскогопоселения» (далее - постановление) следующие изменения:1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции:

«Приложение № 2к постановлению администрацииЕздоченского сельского поселениямуниципального района«Чернянский район»Белгородской областиот 03 июля 2023 г. № 58
Начальники и заместителипунктов временного размещения пострадавшего населения, эвакуируемого иззон чрезвычайных ситуаций или вероятных чрезвычайных ситуацийв зданиях учреждений

№ Наименование организации, учреждения ФИОначальникаПВР
ФИО заместителяначальника ПВР

4 Центр культурного развития с.Ездочное,структурное подразделение муниципальногобюджетного учреждения культуры«Чернянский районный центр народноготворчества и культурно-досуговойдеятельности»

ВоронинАлексейГеоргиевич
ПеремышленниковИванНиколаевич

5 Муниципальное бюджетноеобщеобразовательное учреждение средняяобщеобразовательная школа с.Ездочное
МасленниковаЕленаЕвгеньевна

КолесоваАлександраАлександровна11 Здание (бывшее помещение фельдшерско-акушерского пункта (ФАП)31:08:1604001:141)
КовалеваОксанаЮрьевна

РазгоняеваМарияАлександровна

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании«Приосколье 31» (https://gazeta-prioskolye.ru), обнародовать посредствомразмещения на информационных стендах в местах, определенных решениемземского собрания Ездоченского сельского поселения и на официальном сайтеорганов местного самоуправления Ездоченского сельского поселения винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://chernyanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/) в порядке, предусмотренном Уставом Ездоченскогосельского поселения.3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрацииЕздоченскогосельского поселения О.Ю. Ковалева